
令和 6 年 12 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社ビジネスブレーン  

ＴＥＬ 06-6838-8088 

ＦＡＸ 06-6390-7043 

 

 

年末年始期間中のロール紙ご注文及びお届けのご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の弊社へのロール紙ご注文およびお届け日程を、下記の通りご案内申し上げます。 

 

敬 具  

 

記 

 

ご注文締切日時 配達日 

12 月 24 日（火） 

12：00 迄 

25 日（水）以降 
※地域により 26 日以降         

のお届けになる場合がございます 

 

◆締切以降のご注文について 

令和 7 年 1 月 6 日（月）以降の発送となります。※地域によりお届けが 1 月 8 日以降になる場合がございます。 

 年内の配達をご希望される場合はお早めのご注文をお願い申し上げます。 

 

 

取引先配送業者の都合等により長期間発送できない状態となります。 

また、年末年始の大量オーダーによって、急な欠品が発生する場合もございます。 

運送会社におきましても非常に混雑が予想されますので、お届け日をご指定いただきましても 

ご希望に添えない可能性がございます。 

予めご了承いただき、余裕を持ってお早めのご注文をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


